[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2021 № 123
г.Старая Русса
Об утверждении состава рабочей группы по реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной  Программы муниципального образования город Старая Русса «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Старая Русса на 2018-2024 годы», утверждённой постановлением Администрации муниципального района от 27.12.2017 № 2760, в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать рабочую группу и утвердить состав рабочей группы по реа-лизации федерального проекта «Формирование комфортной городской сре-ды».

2.Рабочей группе организовать работу для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной  Программы муниципального образования город Старая Русса «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Старая Русса на 2018-2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-тернет» (www.admrussa.ru).

Глава муниципального района     А.Р. Розбаум
	                УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от  29.01.2021 № 123

Состав рабочей группы по реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

	Розбаум А.Р.
	-
	Глава муниципального района, председатель рабочей группы

	Ульянов В.Н.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Артемьева Т.Г.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального хозяй-ства комитета по строительству и жилищно-комму-  нальному хозяйству Администрации муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бобрукевич Л.Н.
	-
	управляющий Делами Администрации муниципального района

	Боякова Н.П.
	-
	Глава города Старая Русса (по согласованию)

	Горчакова Н.П.
	-
	председатель  комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муници-пального района

	Морозова И.В.
	-
	служащий старшей категории управления Делами Администрации муниципального района

	Павлова Л.В.
	-
	председатель Совета ТОС города Старая Русса (по согласованию)

	Харитонова Н.В.
	-
	руководитель общественной инспекции общественного контроля при Совете Администрации Старорусского муниципального района (по согласованию)